
Uchwała Nr XXXV.273.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 
      

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6966) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Dochody  budżetowe  ulegają zmianie z kwoty 23.443.110,37 zł na kwotę 23.448.110,37 zł według 
załącznika nr 1 w tym dochody bieżące -  15.759.063,37 zł, dochody majątkowe - 7.689.047,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 28.117.812,37 zł na kwotę 28.122.812,37 według załącznika 
nr 2, w tym wydatki bieżące - 15.504.312,37 zł, wydatki majątkowe - 12.618.500,00 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 4.674.702,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek; 

4) §7 otrzymuje brzmienie "§7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 4.674.702,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów  w kwocie 2.000.000,00 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
– w kwocie -3.000.000,00 zł; 

5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF – w kwocie 
3.000.000,00 zł.". 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2,5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2,5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1E110A-FAF6-45CE-A06C-EFD3951BB496. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1E110A-FAF6-45CE-A06C-EFD3951BB496. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 813 665,00 1 818 665,00

Pozostała działalność 37 000,00 42 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 000,00

brak zadania dochody UG 0,00 5 000,00

23 443 110,37 23 448 110,37Razem:

5 000,00

5 000,00

DOCHODY BUDŻETOWE 
Rozdział Paragraf Zmiana

5 000,00

90095 5 000,00

0960 5 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.273.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 11 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1E110A-FAF6-45CE-A06C-EFD3951BB496. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 157 677,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

440 470,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 336 000,00

brak zadania ZSP 336 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 800,00

brak zadania ZSP 9 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 393 564,00

Schroniska dla zwierząt 27 000,00

Zakup środków żywności 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

brak zadania UG 13 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 515 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Montaż lamp fotowoltaicznych w ramach projektu doświetlenia
skrzyżowań na terenie gminy Baruchowo

0,00

Pozostała działalność 235 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Bezdomość zwierząt 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00

28 117 812,37 5 000,00

-8 500,00

WYDATKI BUDŻETOWE 

440 470,00

Razem:

90013

90015

90095

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4220

6050

4300

6060

8 500,00

10 000,00

523 500,00

8 500,00

236 500,00

45 000,00

10 000,00

11 500,00

11 500,00

28 122 812,37

Dział

801

80150

4790

4800

0,00 4 157 677,00

0,00

-5 195,00 330 805,00

-5 195,00 330 805,00

14 995,00

14 995,00

3 398 564,00

22 000,00

8 000,00

8 000,00

10 000,00

900

5 195,00

-2 000,00

5 000,00

5 195,00

-5 000,00

-2 000,00

-3 000,00

-3 000,00

8 500,00

8 500,00

8 500,00

1 500,00

10 000,00

10 000,00

-8 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.273.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 11 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1E110A-FAF6-45CE-A06C-EFD3951BB496. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 715 000,00 0,00

60016 3 715 000,00 0,00

6050 3 715 000,00 0,00

1 070 000,00 0,00

2 035 000,00 0,00

0,00 0,00

610 000,00 0,00

720 106 500,00 0,00

72095 106 500,00 0,00

6057 90 500,00 0,00

90 500,00 0,00

6059 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

801 300 000,00 0,00

80143 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80195 200 000,00 0,00

6057 33 382,00 0,00

33 382,00 0,00

6059 166 618,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 715 000,00

Drogi publiczne gminne 3 715 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 715 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty 1 070 000,00

2 035 000,00

0,00

610 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w miejscowości  Kłotno Budy
od km 0+000 do km 2+ 830

Informatyka

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w miejscowości  Kłotno Budy
od km 0+000 do km 2+ 830-  RFRD

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Oświata i wychowanie

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

106 500,00

90 500,00

106 500,00

90 500,00

16 000,00

16 000,00

300 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

200 000,00

33 382,00

33 382,00

166 618,00

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV.273.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 11 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1E110A-FAF6-45CE-A06C-EFD3951BB496. Podpisany Strona 1



166 618,00 0,00

855 6 877 000,00 0,00

85595 6 877 000,00 0,00

6050 6 877 000,00 0,00

6 877 000,00 0,00

900 1 620 000,00 0,00

90002 1 600 000,00 0,00

6057 913 665,17 0,00

913 665,17 0,00

6059 686 334,83 0,00

686 334,83 0,00

90015 0,00 8 500,00

6050 0,00 8 500,00

0,00 8 500,00

90095 20 000,00 - 8 500,00

6060 20 000,00 - 8 500,00

20 000,00 - 8 500,00

926 0,00 0,00

92695 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

12 618 500,00 0,00

Pozostała działalność

Montaż lamp fotowoltaicznych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na
terenie gminy Baruchowo

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

System informacji terenowej Gminy Baruchowo

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

Razem

6 877 000,00

6 877 000,00

6 877 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 618 500,00

166 618,00
Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Rodzina

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości
Baruchowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 877 000,00

1 620 000,00

1 600 000,00

913 665,17

913 665,17

686 334,83

686 334,83

8 500,00

8 500,00

8 500,00

11 500,00

11 500,00

11 500,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1E110A-FAF6-45CE-A06C-EFD3951BB496. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zakresie wydatków inwestycyjnych zmniejszono plan na zadaniu pn "System informacji terenowej Gminy 
Baruchowo" o kwotę 8.500,00 zł jednocześnie zwiększając plan na zadaniu pod nazwą "Montaż lamp 
fotowoltaicznych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na terenie gminy Baruchowo.". Zwiększono 
plan dochodów o kwotę 5.000,00 zł zgodnie z zawartym porozumieniem z fundacją "Zwierz". Fundacja 
w ramach działań mających na celu zlikwidowanie bezdmoności zwierząt przekaże gminie środki finansowe na 
realizację zadania. Gmina Baruchowo realizując projekt zwiększy wydatki o środki własne w wysokości 
5.000,00zł. Plan wydatków na zadaniu - bezdmoność zwierząt wynosi 10.000,00 zł. W jednostce Zespół 
Szkolno- Przedszkolny zmniejszono plan o kwotę 5.195,00 zł w rozdziale 80150 par 4790 jednocześnie 
zwiększając na paragrafie 4800. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1E110A-FAF6-45CE-A06C-EFD3951BB496. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



